
平成 30 年 1 月 

 

ご購読者 各位 

CQ 出版株式会社  

営業部 

 

「FPGA マガジン」発行中止のお知らせ 
 

いつも弊社出版物をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

1 月 25 日に発売を予定しておりました「FPGA マガジン」ですが、諸般の事情により、大変勝手ながら

発行を中止させて頂くことと致しました。ご購読をいただいております読者の皆様には、大変なご迷惑

をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

何卒、事情ご理解ご賢察の上、今後とも引続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後の発行予定は未定ですが、決まり次第弊社ホームページ等でお知らせいたします。 

なお、この件についての問い合わせがございましたら下記までお願いいたします。 

 

CQ 出版株式会社 営業部 TEL03-5395-2141 

 

 


